

Община Белово
ОК 417 - гр.Белово, обл.Пазарджик
Регистрарционен индекс и дата
207-134/06-08-2021

ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП с възложител Община Белово за определяне на актуалната прогнозна стойност към датата на откриване на обществена поръчка с предмет: „Рехабилитация и реконструкция на улица от осова точка 71 до осова точка 72 в град Белово, Община Белово, област Пазарджик“

Наименование на оферента	“Еко-Хидро-90” ООД
ЕИК	112580619
Представяващ оферента	Георги Стефанов Делчев
Адрес за кореспонденция и телефон	4400 гр.Пазарджик, ул. “Асен Златаров” №12 тел. 034 44 09 75, email: ekohidro_90@abv.bg

Уважаеми г-н Варев,

Декларираме, че сме съгласни срока на валидност на нашата оферта да бъде 6 /шест/ месеца считано от датата на подаване на офертата.

Дата: 06.08.2021 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

GEORGI STEFANOV DELCHEV
Digitally signed by
GEORGI STEFANOV
DELCHEV
Date: 2021.08.06
14:45:36 +03'00'

Инж. Георги Делчев - Управител
/име и длъжност/

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: „ Рехабилитация и реконструкция на улица от осова точка 71 до основа точка 72 в гр. Белово, Община Белово,, - процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.528 МИГ Белово, Септември, Велинград – Мярка 7.5 „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура за отдих, туристическа инфраструктура“, финансирана от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020г, от стратегията за водено от общностите местно развитие на МИГ Белово, Септември, Велинград

№ по ред	Наименование на Вид СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
	пътни работи				
5	Направа изкоп за уширяване на пътното платно в земни почви /дясна страна/, Н = 40 см	м3	50.00	35.60	1780.00
10	Направа основа от НТК 0/63 мм, с Н=30 см за нова асфалтобетонена настилка, вкл. Всички свързани с това разходи	м3	38.00	71.80	2728.40
12	Нивелетно фрезоване на същ, асфалтова настилка Н=4 см, вкл. Натоварване и превоз на депо на 35 км 20% от 415	м2	380.00	8.55	3249.00
13	Направа на първи битумен разлив. с всички свързани с това дейности	м2	415.00	3.55	1473.25
14	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 5 см, вкл. Уплътняване	тон	50.00	180.00	9000.00
15	доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла боя	м2	90.00	22.03	1982.70
	земни работи				
1	Демонтаж на същ. Бет. Бордюри 50/25/15. Подреждане на палета. Натоварване, Превоз на 5 км и разтоварване на място посочено от Възложителя.	тон	10.00	44.83	448.30

2	Демонтаж на същ. тротоарни Бет. Пласти 30/30/5. Подредване на палета. Натоварване, Превоз на 5 км и разтоварване на място посочено от Възложителя.	тон	20.00	44.83	896.60
3	Направа изкоп за направа на бордюри 50/25/15 в земни почви	м ³	25.00	35.53	888.25
4	Направа изкоп за направа на тротоари от бет. плочи 30/30/5 в земни почви	м ³	26.00	35.53	923.78
	тротоарни настилки				
7	Доставка и монтаж бетонови бордюри 50/25/15, вкл. Подложен бетон В15	м	170.00	16.44	2794.80
8	Доставка и монтаж бет. тротоарни плочи 30/30/5 върху пясъчна основа	м ²	124.00	21.01	2605.24
9	Направа основа от НТК 0/63 мм, с Н=20 см за нови тротоари, вкл. Всички свързани с това разходи	м ³	25.00	39.36	984.00
11	Вароциментов разтвор 3см под бетонови плочи с Всички свързани с това разходи	м ³	3.00	80.00	240.00
	изпълнение на временна организация на движение	бр	1.00	1120.00	1120.00
	доставка и монтаж на стандарти , рефлектиращи пътни знаци , носещи елементи - стълбове за пътни знаци, в т.ч монтаж	бр	2.00	196.66	393.32

ОБЩО, лв без ДДС:

31507.64

ДДС, 20 %:

6301.53

ВСИЧКО, лева С ДДС:

37809.17

GEORGI
STEFANOV
DELICHEV

Digitally signed by GEORGI
STEFANOV DELICHEV
Date: 2021.08.06 14:46:29
+03'00'

Проектант: